РЕШЕНИЕ

24 августа 2020 года                                 № 154-7

с.Верхнеяркеево

Об определении количества переносных ящиков  для голосования

на выборах депутатов Совета муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах  и руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации №146/1215-7 от 02 марта 2018 года «О внесении изменений

в нормативы технологического оборудования для участковых избирательных

комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации,

утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6 территориальная

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан решила:

1.Определить количество переносных ящиков для организации голосования

вне помещения согласно приложению (прилагается).

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не

позднее 11 сентября 2020 года.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               М.М.Шарипова